
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

MARCO CORABI  DE ANDRADE ADELL
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

LACIDESLOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,07 Maio de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº726

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 115 DE 06 DE MAIO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Edital de Convocação 11/2015, nos termos do procedimento
administrativo nº 08447/2015,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realiza-
do em 19 de maio de 2014, o servidor abaixo relacionado, para o
cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de
acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26  de agosto de 2013, com
validade a contar de 06/05/2015.

ANDERSON DE SOUZA DE CARVALHO
Fiscal de Obras
Referência  VII
Salário mensal: R$ 1.093,98 (um mil, noventa e três reais e noventa e
oito centavos)

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 06 de maio de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 116 DE 06 DE MAIO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Edital de Convocação 09/2015, nos termos do procedimento
administrativo nº 08044/2015,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realiza-
do em 19 de maio de 2014, a servidora abaixo relacionada, para o
cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de



ANO VI Nº 726
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
07 de Maio de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
07 de Maio de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 726
Quinta - Feira

Atos da Administração

acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26  de agosto de 2013, com validade a contar de 06/05/2015.

CRISTIANE PINHEIRO MONTEIRO
Fiscal de Tributos
Referência  VII
Salário mensal: R$ 1.093,98 (um mil, noventa e três reais e noventa e oito centavos)

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 06 de maio de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 117 DE 06 DE MAIO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do Memorando nº 023/2015, oriundo da Secretaria de Turismo, Esporte e Lazer,

R E S O L V E

Designar a Comissão para planejar, organizar e realizar o FEST FRANGO, composta pelos seguintes membros:
JOÃO CARLOS RABELLO - Presidente, Marco Antonio Pacheco de Souza, Isaac Lima de Almeida, Rogério
Caputo, Claudia de Miranda Cardoso, Mauro Cezar Esteves da Cunha, Alcides Lopes Costa Filho, Marcos Antônio
Machado, Anibal Ligeiro Ornelas, Cátia Regina Isidoro Pinto Rento, Marco Corabi Andrade Adell, Guilherme
Correa de Sá Pereira, Márcio Wermelinger Barbosa, Alexandre de Souza Santos, Jaqueline Hiat Dias, Sdnéia
Cunha Machado, Carlos de Oliveira Limongi, Antônio José Tussoli, Mauricio Barbosa Passos, Antônio José Bastos
Rosmaninho e Cosme Oliveira de Paula.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 06 de maio de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO DOS PREGÕES 008,009,010/2015.

FICA REMARCADO OS PREGÕES 008,009,010/15 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS. ( NOVOS EDITAIS COM AS
NOVAS DATAS DISPONIVEIS NO SITE: WWW.SJVRIOPRETO.RJ.GOV.BR )

INFORMAÇÕES/ DUVIDAS : Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º
andar, Centro. Telefone  (0xx) 24 - 2224 1552, no horário de 09:30 às 16:30 horas.

São José do Vale do Rio Preto, 06 de maio de  2015.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
PREGOEIRO


		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-05-07T19:52:18+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




